
Knyszyn, 01.12.2023 r.

Protokół z VII posiedzenia Komitetu Rewitalizacji

z dnia 01.12.2023 r. 

W dniu 01.12.2023 r. o godz. 14.00 w sali nr 14 Knyszyńskiego Ośrodka Kultury odbyło

się  VII  posiedzenie  Komitetu  Rewitalizacji.  Na  spotkanie  przybyło  6  spośród  15  członków

Komitetu Rewitalizacji (załącznik: lista obecności).

Po przywitaniu uczestników przedstawiono porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przedstawienie Sprawozdania Rocznego za 2023 r. z realizacji Gminnego Programu

Rewitalizacji Gminy Knyszyn na lata 2017-2023.

3. Sprawy organizacyjne i wolne wnioski.

4. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1.

Przewodnicząca  Komitetu  Rewitalizacji  przywitała  przybyłych  na  spotkanie.  Przedstawiony

porządek obrad został poddany pod głosowanie. Zebrani jednogłośnie zatwierdzili przedstawiony

porządek obrad. 

Ad. 2. 

Omówiono  Sprawozdanie  Roczne  za  2023  r.  z  realizacji  Gminnego  Programu  Rewitalizacji

Gminy Knyszyn na lata 2017-2023. Po kolei omówiono wszystkie przedsięwzięcia ujęte w GPR.

Omówiono  projekty  z  listy  podstawowej  i  uzupełniającej  oraz  pozostałe  dopuszczające

przedsięwzięcia rewitalizacyjne. Przedstawiono zakres zrealizowanych przedsięwzięć, przyjętych

w  GPR  założeń,  celów  i  wskaźników,  podsumowano  działania  realizowane  w  2023  r.

Przedstawiono analizę przyczyn niezrealizowania części projektów. Poinformowano, że do tej



pory nie zgłoszono nowych projektów do realizacji w ramach GPR oraz że żaden z podmiotów,

ani mieszkańców nie wystąpił o modyfikację projektów wpisanych do GPR. 

Następnie Przewodnicząca Komitetu poinformowała, iż zgodnie z zapisami Gminnego Programu

Rewitalizacji Gminy Knyszyn na lata 2017-2023, wykonana zostanie ocena końcowa Programu

(ex-post),  której  celem będzie określenie długotrwałych efektów wdrożenia Programu, w tym

wielkości  zaangażowanych  środków,  skuteczności  i  efektywności  pomocy.  Przewodnicząca

podkreśliła, że z ewaluacji końcowej wynikać powinny wskazania odnośnie dalszych kierunków

polityki rozwoju gminy, szczególnie w zakresie zdefiniowania czynników, które przyczyniły się

do  sukcesu  lub  niepowodzenia  wdrażania  Programu.  Raport  końcowy z  realizacji  Programu

zostanie upubliczniony i opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Poinformowano, że Sprawozdanie Roczne za 2023 r. zostało w dniu 15.11.2023 r. przedłożone

Burmistrzowi  Knyszyna,  który  zaopiniował  je  pozytywnie,  bez  zastrzeżeń.  W  związku  z

powyższym Sprawozdanie zostanie przedłożone na najbliżej sesji Rady Miejskiej w Knyszynie. 

Ad. 3.

Uzgodniono,  że  informacja  o  terminie  i  porządku  kolejnych  obrad  Komitetu  Rewitalizacji

zostanie przekazana drogą telefoniczną. Wyznaczenie kolejnego terminu posiedzenia Komitetu

Rewitalizacji  będzie  związane  z  potrzebą  udziału  Komitetu  w  dalszych  etapach  procesu

rewitalizacji. 

Ad. 4.

Wobec  wyczerpania  tematów  porządku  obrad  Przewodnicząca  Komitetu  Rewitalizacji

podziękowała zebranym za przybycie i zakończyła posiedzenie. 

Na tym Protokół zakończono.
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